especificações descritas no Termo de Referência 

anexo a este edital, onde constam as demais 

especificações do objeto que constam na Ata de 

Registro de Preços Nº 009/2024, Pregão Nº 

014/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor é de R$ 264.000,00 (duzentos e 

sessenta e quatro mil reais) pelo VEÍCULO tipo 

AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO, marca FIAT SCUDO 

CARGO 1.5. 

DOTAÇÃO:   10.301.0016.2.113 

Manutenção das atividades Atenção Primária 

4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.600 Equipamentos e 

Material Permanente 

4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.621 Equipamentos e

[...]

especificações descritas no Termo de Referência 

anexo a este edital, onde constam as demais 

especificações do objeto que constam na Ata de 

Registro de Preços Nº 009/2024, Pregão Nº 

014/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor é de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais) pelo VEÍCULO tipo MINIVAN 7 

LUGARES, marca CHEVROLET SPIN LTZ. 

DOTAÇÃO:   08.243.0028.2.084 

Manutenção das atividades do Fundo Mun. Dos 

direitos da criança e do adolescente 

4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.899 Equipamentos e 

Material Permanente

[...]

cargo que ocupa o servidor  Público Municipal do 

quadro efetivos  Srº.: MARCOS VINICIUS 

BARBOSA, ocupante do cargo de Trabalhador Braçal, 

Símbolo – ATO-513, Lotado na Secretaria Municipal 

de Obras, Viação e Serviços Urbanos - SEMOVS, pelo 

prazo de 365 (trezentos e Sessenta e Cinco) dias, no 

período de: 23.07.2024 à 22.07.2025, em razão de  

seu problema de saúde, respeitando sua capacidade 

física e mental, considerando Atestado Médico e B.I.M 

com parecer conclusivo emitido pela Junta Médica 

Municipal em 24.07.2024, nos termos do artigo 44º